
IES VALLE DEL ARLANZA
LERMA

Horario semanal: Grupos de alumnos

1 /~\ Peñalara Software12/09/2025, 09:17

3DIV

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:35
13:25

 9:25
10:15

11:10
11:40

11:40
12:30

 8:30
 9:20

13:30
14:20

10:20
11:10

recreo

ÁmbitLingüYSocial
Berta T. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

APRAC
José Ignaci D. A-13

ED. FÍS.
Beatriz R. GIM

MÚSICA
Elena C. A-MU

PVAV
Elena S. A-DI1

ING
Ángel A. A-13

CMAT
Laura M. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

ÁmbitLingüYSocial
Berta T. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

MÚSICA
Elena C. A-MU

PVAV
Elena S. A-DI1

ÁmbitLingüYSocial
Berta T. A-13

MAE
Miguel V. A-13

RELIG.
Iciar P. A-11

ÁmbitLingüYSocial
Berta T. A-13

ED. FÍS.
Beatriz R. GIM

MÚSICA
Elena C. A-MU

PVAV
Elena S. A-DI1

ING
Ángel A. A-13

Tutoría
Mónica A. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

AmbitoCientifTécnico
Mónica A. A-13

APRAC
José Ignaci D. A-13

ING
Ángel A. A-13

CLEN
Berta T. A-13

ÁmbitLingüYSocial
Berta T. A-13

VACE
Sara S. A-13

Lectivas: 34
Periodos totales  34 MateriasProfesores

  8 ALONSO ESPINILLA, Mónica (Mónica A.) Ambito Cientifico- Técnico (AmbitoCientifTécnico)
  1     '' Tutoría
  3 ALONSO MORENO, Ángel (Ángel A.) INGLÉS (ING)
  3 CARAMANZANA REY, Mª Elena (Elena C.) MÚSICA
  2 DIEZ PÉREZ, José Ignacio (José Ignaci D.) Ámbito práctico (APRAC)
  1 MIGUEL TOLEDANO, Laura (Laura M.) Conocimiento de matemáticas (CMAT)
  1 PEÑA DÍAZ-VARELA, Iciar Margarita (Iciar P.) RELIGIÓN (RELIG.)
  2 RODRÍGUEZ REVILLA, Beatriz (Beatriz R.) EDUCACIÓN FÍSICA (ED. FÍS.)
  3 SANTAMARÍA VICARIO, Elena (Elena S.) Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV)
  1 SOTILLO MUÑOZ, Sara (Sara S.) Valores Cívicos y Éticos (VACE)
  7 TOMÉ GONZÁLEZ, Berta (Berta T.) Ámbito lingüístico y social (ÁmbitLingüYSocial)
  1     '' Conocimiento del lenguaje (CLEN)
  1 VERDEJO LÓPEZ, Miguel (Miguel V.) Medida de atención educativa (MAE)


	Grupos de alumnos
	3DIV


