Horario semanal: Grupos de alumnos

3DIV						
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes
8:30 9:20	ÁmbitLingüYSocial Berta T. A-13	MÚSICA Elena C. A-MU PVAV Elena S. A-DI1	-AmbitoCientifTécnico Mónica A. <i>A-13</i>		ÁmbitLingüYSocial Berta T. A-13	AmbitoCientifTécnico Mónica A. A-13
9:25 10:15		ING Ángel A. A-13			ED. FÍS. Beatriz R. GIM	APRAC José Ignaci D. A-13
	AmbitoCientifTécnico Mónica A. A-13	CMAT Laura M. A-13	MÚSICA Elena C. PVAV Elena S.		MÚSICA Elena C. A-MU PVAV Elena S. A-DI1	ING Ángel A. A-13
11:10 11:40	recreo					
	AmbitoCientifTécnico Mónica A. A-13	AmbitoCientifTécnico	ÁmbitLingi		ING Ángel A. A-13	CLEN Berta T. A-13
12:35 13:25	APRAC José Ignaci D. A-13	Mónica A. A-13	Berta T. A-13		Tutoría Mónica A. A-13	ÁmbitLingüYSocial Berta T. A-13
13:30 14:20	ED. FÍS. Beatriz R. GIM	ÁmbitLingüYSocial Berta T. A-13	MAE Miguel V. RELIG. Iciar P.	A-13 A-11	AmbitoCientifTécnico Mónica A. A-13	VACE Sara S. A-13
Periodos totales 34	Lectivas: 34 Profesores Materias					
8	ALONSO ESPINILLA, Mónica (Mónica A.)			Materias Ambito Cientifico- Técnico (AmbitoCientifTécnico)		
1	"			Tutoría		
3	ALONSO MORENO, Ángel (Ángel A.)			INGLÉS (ING)		
2	CARAMANZANA REY, M³ Elena (Elena C.) DIEZ PÉREZ, José Ignacio (José Ignaci D.)			MÚSICA Ámbito práctico (APRAC)		
1	MIGUEL TOLEDANO, Laura (Laura M.)			Conocimiento de matemáticas (CMAT)		
1	PEÑA DÍAZ-VARELA, Iciar Margarita (Iciar P.)			RELIGIÓN (RELIG.)		
2	RODRÍGUEZ REVILLA, Beatriz (Beatriz R.)			EDUCACIÓN FÍSICA (ED. FÍS.)		
1	SANTAMARÍA VICARIO, Elena (Elena S.) SOTILLO MUÑOZ, Sara (Sara S.)			Plástica, Visual y Audiovisual (PVAV) Valores Cívicos y Éticos (VACE)		
7	TOMÉ GONZÁLEZ, Berta (Berta T.)			Ámbito lingüístico y social (ÁmbitLingüYSocial)		
1	"			Conocimiento del lenguaje (CLEN)		
1	VERDEJO LÓPEZ, Miguel (Miguel V.)			Medida de atención educativa (MAE)		